2024 年 3 月 5 日

お客さま 各位

製品仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、『アルミ構造材カタログ SF No.201』 『アルミパイプ構造材カタログ GF No.202』に掲載の

下記製品につきまして、仕様の変更を行うことになりましたので、それに伴う変更点をご案内いたします。

アイテム No.および価格の変更はございません。

切り替えは、現行仕様の在庫がなくなり次第、順次実施させていただきます。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

■対象アイテム（2024 年 4 月より順次切替）

カタログ種別 ページ アイテム No. 名称

アルミ構造材カタログ SF No.201 328
SFA-607 アジャスタ A M12-70

アルミパイプ構造材カタログ GF No.202  91

■変更点

  現行仕様 新仕様

寸法図

質量 173g 170g

耐荷重 3500N 5000N

材質

（表面処理/色）

①アジャストボルト SWCH（三価黒） SS400 相当（三価黒）

②六角ナット（1種） SS400 相当（三価黒） SS400 相当（三価黒）

③ワッシャー PA（白） ナイロン（白）

④カバー SPCC（三価黒） SPCC（三価黒）

⑤足ゴム EPDM（黒） クロロプレンゴム（黒）

以上